SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH THANH HOÁ
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

             Số: 01/TB-HĐKTSH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày 20 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Nội dung ôn tập kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức các đơn vị

thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 61/KH-SNN&PTNT ngày 23/8/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT Thanh Hóa về tiếp nhận vào làm công chức các đơn vị thuộc Sở

Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa năm 2024;

Thực hiện Quyết định số 417/QĐ-SNN&PTNT ngày 12/9/2024 của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và PTNT về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào

làm công chức các đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2024; Quyết định số

426/QĐ-SNN&PTNT ngày 19/9/2024 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT về

việc phê duyệt hình thức, nội dung và cách thức xác định kết quả sát hạch tiếp nhận

vào làm công chức các đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2024.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức thông báo nội dung

ôn tập kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức các đơn vị thuộc Sở Nông

nghiệp và PTNT năm 2024 như sau:

(Có phụ lục nội dung ôn tập gửi kèm theo).

Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo nội dung ôn tập kiểm tra, sát hạch tiếp

nhận vào làm công chức các đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2024 để

các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng KTSH;

- Các đơn vị có thí sinh dự tuyển (để thông báo);

- Văn phòng Sở (để đăng tải trên TT điện tử);

- Lưu: TK Hội đồng KTSH.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Lê Đức Thuận

		2024-09-20T08:44:11+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-20T08:59:53+0700